

ZMLUVA O DIELO

na prípravu a realizáciu prác, uzav. podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.
Číslo zmluvy: 02/2023HS

1. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Názov:	Obec Horné Saliby
Sídlo:	Obecný úrad, 925 03 Horné Saliby č. 297
Štatutárny zástupca:	Ing. Pavol Dobosy - starosta obce
IČO:	00305952
DIČ:	2021153563
Tel.:	+421 31 7852 399
E-mail:	hornesaliby@hornesaliby.sk

1.2 Zhotoviteľ:

Názov:	ByteComp, s.r.o.
Sídlo:	Mierové Námestie 940/1, 924 01 Galanta
IČO:	51472031
DIČ:	2120733186
IČ DPH:	SK2120733186
Bankové spojenie:	TATRSKBX
IBAN:	:
Zapísaná v:	Obch. registri Okresného súdu Trnava, vložka číslo: 42014/T
Kontaktná osoba, konateľ:	Luboš Záluský, Eduard Černák
Telefón:	
E-mail:	info@bytecomp.sk

2. Predmet zmluvy:

2.142 045,12

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe ním vypracovanej cenovej ponuky, ktorá bola vybraná objednávatelom ako najvýhodnejšia v prieskume trhu „**Fotovoltické zariadenie pre školské zariadenia**“, v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve pre objednávateľa vykoná inštaláciu fotovoltického zariadenia. Cenová ponuka je súčasťou zmluvy a tvorí Prílohu č. 1 tejto Zmluvy. Za zameranie akcie je zodpovedný zhotoviteľ.

2.2

Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme, zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dojednané spolupôsobenie.

2.3.

Predmetom zmluvy je dodávka a montáž fotovoltického zariadenia podľa cenovej ponuky. Navrhovaná zmluvná cena je maximálna a nezmeniteľná, obsahuje všetky náklady potrebné na realizáciu zákazky, vrátane nákladov na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska, poplatky za odvoz a likvidáciu vyburaných hmôt, náklady na úpravu, rekultiváciu, ostatné práce spojené s uvedením pracovných plôch do pôvodného stavu. Verejný obstarávateľ vylúči možnosť podpísania dodatku k zmluve z dôvodov neocenenia, podhodnotenia, zmeny navrhnutého materiálu, navrhutej technológie alebo nezariadenia niektorých dodávok, služieb a prác do cenovej ponuky.

3. Ďalší záväzok zhotoviteľa

3.1

Zhotoviteľ pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy, vyjadrenia verejnoprávných orgánov a poverených organizácií.

4. Čas plnenia

4.1

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá objednávateľovi predmet plnenia podľa ods. 2.1 tejto zmluvy v termíne: Najneskôr do 30.11.2023.

Zhotoviteľ si vyhradzuje právo posunutia termínu ukončenia prác v prípade nepriaznivého počasia, dažďa, silný vietor (respektíve iných prekážkach v plnení nezavinených zhotoviteľom). Čas plnenia sa predĺži o túto dobu.

4.2

Dodržanie tohto termínu je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dojednaného v tejto zmluve. Po dobu meškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením povinnosti dodať predmet zmluvy v dojednanom termíne.

4.3

Dielo sa považuje za ukončené dňom ukončenia preberacieho konania podpísaním preberacieho protokolu zo strany oboch zmluvných strán.

5. Miesto plnenia

5.1

Realizácia sa uskutočňuje na mieste určenej podľa výzvy objednávateľa. Objednávateľ presne stanoví, v ktorých častiach obce respektíve objektov požaduje realizáciu.

5.2

Zhotoviteľ splní predmet diela v mieste plnenia.

5.3

Miesto plnenia: Školská jedáleň, Materská škola a Materská škola s VJM v obci Horné Saliby

6. Cena a platobné podmienky

6.1

Cena za zhotovenie predmetu zmluvy o dielo – dodávka a montáž Fotovoltické zariadenie pre školské zariadenia v obci Horné Saliby je spracovaná v súlade so zák. č. 18/1996 z .z. o cenách.

Cena bez DPH: 35 037,60 Eur

DPH 20% 7 007,52 Eur

Cena s DPH: 42 045,12 Eur

slovom: štyridsaťdvatisícštyridsaťpäť Eur a dvanásť centov

6.2

Ak dôjde k zániku zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, vzniká dodávateľovi nárok na úhradu vzniknutých nákladov, v **hodnote nainštalovaných zariadení resp. materiálu podľa ponuky, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.**

6.3

Objednávateľ poskytne zálohovú platbu vo výške 50% z celkovej ceny diela.

6.4

Faktúra bude splatná do 30 dní od jej doručenia objednávateľovi.

Zhotoviteľ je oprávnený fakturovať cenu diela až po jeho úplnom dokončení a odovzdaní objednávateľovi formou preberacieho konania. Dodací list podpísaný oboch zmluvných strán bude neoddeliteľnou súčasťou faktúry a bude zo strany zhotoviteľa zaslaný objednávateľovi spolu s faktúrou.

7. Zodpovednosť za vady, záruka

7.1

Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy.

7.2

Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

7.3

Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené použitím podkladov poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.

7.4

Záručná doba je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.

7.5

Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť bezplatne oprávnené reklamácie /vady diela/ bez zbytočného odkladu, najneskôr však v lehote do 30 dní od uplatnenia reklamácie.

7.6

Záruka sa nevzťahuje na živé, neodborný zásah, zásah bleskom, oheň, úmyselné poškodenie, krádež systému dodaný objednávateľom

8. Zmluvné pokuty

8.1

Ak je objednávateľ v omeškaní so splnením peňažného záväzku; alebo jeho časti, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej sumy za každý deň omeškania.

8.2

Ak zhotoviteľ nesplní svoj záväzok dodať dielo v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela s DPH za každý deň omeškania. Tým nie je dotknutý nárok objednávateľa na náhradu škody.

8.3

Zhotoviteľ je povinný zaplatiť objednávateľovi pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela s DPH za každý deň prekročenia lehoty stanovenej v ods. 7.5 zmluvy. Tým nie je dotknutý nárok objednávateľa na náhradu škody.

9. Záverečné ustanovenia

9.1

Túto zmluvu je možné meniť len písomne, formou dodatkov podpísaných oboma zmluvnými stranami.

9.2

Ak dôjde po uzavretí zmluvy k zmene záväzných podmienok, za ktorých bola zmluva uzavretá, zmluvné strany sa zaväzujú upraviť zmluvu vo všetkých ustanoveniach dotknutých touto zmenou.

9.3

Na predmet tejto zmluvy sa vzťahujú autorské práva zhotoviteľa.

9.4

Zmluva je vypracovaná v 2 vyhotoveniach, z ktorých každá strana dostane jedno vyhotovenie.

9.5

Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s ustanovením § 47a Občianskeho zákonníka.

9.6

Zmluvné strany sa dohodli a prehlasujú, že súhlasia s obsahom zmluvy a že táto bola spísaná na základe pravdivých údajov a nebola dojednaná v tiesni ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok

Prílohy: Príloha č. 1 – Cenová ponuka Školská jedáleň, Materská škola a Materská škola s VJM

v Galante, dňa

v Horných Salibách, dňa 13.08.2023

Zhotoviteľ:

Ľuboš Záluský, konateľ
ByteComp, s.r.o.

Objednávateľ:

Ing. Pavol Dobosy - starosta obce
v zastúpení obce Horné Saliby

Eduard Černák
ByteComp, s.r.o.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Fotovoltaický zdroj - školské zariadenia

Objekt:

Fotovoltaické zariadenie - školská jedáleň

Časť:

JKSO:

Miesto: Horné Saliby

KS:

Dátum: 5.8.2023

Objednávateľ:

Obec Horné Saliby

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ByteComp, s.r.o.

IČO:

51472031

IČ DPH:

SK2120733186

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 993,65
--------------------	----------

Ostatné náklady	
-----------------	--

Cena bez DPH	9 993,65
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		20,00%	
znižená	9 993,65	20,00%	1 998,73

Cena s DPH	v EUR	11 992,38
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

23.08.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Fotovoltaický zdroj - školské zariadenia
Objekt: Fotovoltaické zariadenie
Časť:

Miesto: Horné Saliby
Objednávateľ: Obec Horné Saliby
Zhotoviteľ: ByteComp, s.r.o.

Dátum: 05.08.2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	9 993,65
D1 - Montážne práce	9 993,65
921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	9 993,65

2) Ostatné náklady

- GZS
- Mimostaven. doprava
- Sťažené podmienky
- Vplyv prostredia
- Klimatické vplyvy
- Kompletačná činnosť

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 9 993,65

ROZPOČET

Stavba:

Fotovoltaický zdroj - školské zariadenia

Objekt:

Fotovoltaické zariadenie

Časť:

Miesto: Horné Saliby

Dátum: 05.08.2023

Objednávateľ: Obec Horné Saliby

Projektant:

Zhotoviteľ: ByteComp, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 993,650

D D1 Montážne práce

9 993,650

D 921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE

9 993,650

1	K	210R101001	Prípravné práce pred zahájením montáže	ks	1,000	140,000	140,000
2	K	210R101002	Montáž fotovoltaického panela na konštrukciu	ks	13,000	10,000	130,000
3	M	101256000R1	Fotovoltaický monokryštalický strešný panel 460Wp	ks	13,000	197,000	2 561,000
4	M	101256000R2	Nosná konštrukcia na plochú strechu	ks	13,000	100,150	1 301,950
5	M	101256000R3	Pomocná konštrukcia na plochú strechu	ks	13,000	40,000	520,000
6	M	101256000R4	Solárny menič trojfázový - 5 kWp	ks	1,000	830,000	830,000
7	K	210R101003	Montáž a zapojenie meniča napätia trojfázového z DC/AC	súbor	1,000	100,000	100,000
8	M	210R101004	Kábel pre fotovoltaiku 6mm2	m	200,000	1,480	296,000
9	M	210R101005	Montáž kábla DC pre fotovoltaiku 6mm2	m	200,000	1,000	200,000
10	K	210R101006	Žlab káblový 50/60 pozinkovaný s nosníkom, spojkou, vekom	m	30,000	2,650	79,500
11	K	210R101007	Montáž Žlab káblový 50/60 pozinkovaný s nosníkom, spojkou, vekom	m	30,000	2,500	75,000
12	K	210R101008	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	100,000	0,690	69,000
13	K	210R101009	Montáž Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	100,000	2,000	200,000
14	K	210R101010	Solar String Box in/out DC string 2/2, IP65, s prepäťovou ochranou	ks	2,000	375,000	750,000
15	K	210R101011	Montáž a zapojenie String Boxu in/out 2/2	súbor	2,000	50,000	100,000
16	K	210R101012	Rozvádzač RFV1 s elektrovýzbrojou HRM	ks	1,000	750,000	750,000
17	K	210R101013	Montáž rozvádzač RFV1 s elektrovýzbrojou	ks	1,000	100,000	100,000
18	K	210R101014	Kábel CYKY -J 5x4	m	40,000	2,630	105,200
19	K	210R101015	Montáž Kábel CYKY -J 5x4	m	40,000	1,500	60,000
20	K	210R101016	Kábel celoplastový jednožilový CYA 16mm2, zž	m	100,000	2,000	200,000
21	K	210R101017	Zapojenie a montáž spojovacieho konektora (pripojenie do siete NN)	ks	1,000	100,000	100,000
22	K	210R101018	Dokumentácia skutočného vyhotovenia v zmysle stavebného zákona	ks	1,000	500,000	500,000
23	K	210R101019	Vykonanie funkčnej skúšky zdroja certifikovanou spoločnosťou	ks	1,000	150,000	150,000
24	K	210R101020	Žeriav / montážna plošina	h	24,000	24,000	576,000
25	K	210R101021	Odvoz a likvidácia odpadu	klp	1,000	100,000	100,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Fotovoltaický zdroj - školské zariadenia

Objekt:

Fotovoltaické zariadenie - Materská škola s VJS

Časť:

JKSO:

Miesto: Horné Saliby

KS:

Dátum: 5.8.2023

Objednávateľ:

Obec Horné Saliby

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ByteComp, s.r.o.

IČO:

51472031

IČ DPH:

SK2120733186

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

9 993,65

Ostatné náklady

Cena bez DPH

9 993,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		20,00%	
znižená	9 993,65	20,00%	1 998,73

Cena s DPH

v EUR

11 992,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

13.08.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Fotovoltaický zdroj - školské zariadenia

Objekt:

Fotovoltaické zariadenie

Časť:

Miesto: Horné Saliby

Dátum: 05.08.2023

Objednávateľ: Obec Horné Saliby

Projektant:

Zhotoviteľ: ByteComp, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	9 993,65
D1 - Montážne práce	9 993,65
921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE	9 993,65

2) Ostatné náklady

GZS

Mimostaven. doprava

Sťažené podmienky

Vplyv prostredia

Klimatické vplyvy

Kompletačná činnosť

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **9 993,65**

ROZPOČET

Stavba:

Fotovoltaický zdroj - školské zariadenia

Objekt:

Fotovoltaické zariadenie

Časť:

Miesto: Horné Saliby

Dátum: 05.08.2023

Objednávateľ: Obec Horné Saliby

Projektant:

Zhotoviteľ: ByteComp, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 993,650

D D1 Montážne práce

9 993,650

D 921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE

9 993,650

1	K	210R101001	Prípravné práce pred zahájením montáže	ks	1,000	140,000	140,000
2	K	210R101002	Montáž fotovoltaického panela na konštrukciu	ks	13,000	10,000	130,000
3	M	101256000R1	Fotovoltaický monokryštalický strešný panel 460Wp	ks	13,000	197,000	2 561,000
4	M	101256000R2	Nosná konštrukcia na plochú strechu	ks	13,000	100,150	1 301,950
5	M	101256000R3	Pomocná konštrukcia na plochú strechu	ks	13,000	40,000	520,000
6	M	101256000R4	Solárny menič trojfázový - 5 kWp	ks	1,000	830,000	830,000
7	K	210R101003	Montáž a zapojenie meniča napätia trojfázového z DC/AC	súbor	1,000	100,000	100,000
8	M	210R101004	Kábel pre fotovoltaiku 6mm2	m	200,000	1,480	296,000
9	M	210R101005	Montáž kábla DC pre fotovoltaiku 6mm2	m	200,000	1,000	200,000
10	K	210R101006	Žlab káblový 50/60 pozinkovaný s nosníkom, spojkou, vekom	m	30,000	2,650	79,500
11	K	210R101007	Montáž Žlab káblový 50/60 pozinkovaný s nosníkom, spojkou, vekom	m	30,000	2,500	75,000
12	K	210R101008	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	100,000	0,690	69,000
13	K	210R101009	Montáž Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	100,000	2,000	200,000
14	K	210R101010	Solar String Box in/out DC string 2/2, IP65, s prepäťovou ochranou	ks	2,000	375,000	750,000
15	K	210R101011	Montáž a zapojenie String Boxu in/out 2/2	súbor	2,000	50,000	100,000
16	K	210R101012	Rozvádzač RFV1 s elektrovýzbrojou HRM	ks	1,000	750,000	750,000
17	K	210R101013	Montáž rozvádzač RFV1 s elektrovýzbrojou	ks	1,000	100,000	100,000
18	K	210R101014	Kábel CYKY -J 5x4	m	40,000	2,630	105,200
19	K	210R101015	Montáž Kábel CYKY -J 5x4	m	40,000	1,500	60,000
20	K	210R101016	Kábel celoplastový jednožilový CYA 16mm2, zž	m	100,000	2,000	200,000
21	K	210R101017	Zapojenie a montáž spojovacieho konektora (pripojenie do siete NN)	ks	1,000	100,000	100,000
22	K	210R101018	Dokumentácia skutočného vyhotovenia v zmysle stavebného zákona	ks	1,000	500,000	500,000
23	K	210R101019	Vykonanie funkčnej skúšky zdroja certifikovanou spoločnosťou	ks	1,000	150,000	150,000
24	K	210R101020	Žeriav / montážna plošina	h	24,000	24,000	576,000
25	K	210R101021	Odvoz a likvidácia odpadu	klp	1,000	100,000	100,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Fotovoltaický zdroj - školské zariadenia

Objekt:

Fotovoltaické zariadenie - Materská škola s VJM

Časť:

JKSO:

Miesto: Horné Saliby

KS:

Dátum: 5.8.2023

Objednávateľ:

Obec Horné Saliby

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ByteComp, s.r.o.

IČO:

51472031

IČ DPH:

SK2120733186

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	15 050,30
Ostatné náklady	
Cena bez DPH	15 050,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		20,00%	
znižená	15 050,30	20,00%	3 010,06

Cena s DPH	v EUR	18 060,36
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 13.08.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Fotovoltaický zdroj - školské zariadenia

Objekt:

Fotovoltaické zariadenie

Časť:

Miesto:

Horné Saliby

Dátum:

05.08.2023

Objednávateľ:

Obec Horné Saliby

Projektant:

Zhotoviteľ:

ByteComp, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

15 050,30

D1 - Montážne práce

15 050,30

921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

15 050,30

2) Ostatné náklady

GZS

Mimostaven. doprava

Sťažené podmienky

Vplyv prostredia

Klimatické vplyvy

Kompletačná činnosť

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

15 050,30

ROZPOČET

Stavba:

Fotovoltaický zdroj - školské zariadenia

Objekt:

Fotovoltaické zariadenie

Časť:

Miesto:

Horné Saliby

Dátum:

05.08.2023

Objednávateľ:

Obec Horné Saliby

Projektant:

Zhotoviteľ:

ByteComp, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 050,300

D D1

Montážne práce

15 050,300

D 921

M-21 ELEKTROMONTÁŽE

15 050,300

1	K	210R101001	Prípravné práce pred zahájením montáže	ks	1,000	260,000	260,000
2	K	210R101002	Montáž fotovoltaického panela na konštrukciu	ks	24,000	10,000	240,000
3	M	101256000R1	Fotovoltaický monokryštalický strešný panel 460Wp	ks	24,000	197,000	4 728,000
4	M	101256000R2	Nosná konštrukcia na plochú strechu	ks	24,000	100,150	2 403,600
5	M	101256000R3	Pomocná konštrukcia na plochú strechu	ks	24,000	40,000	960,000
6	M	101256000R4	Solárny menič trojfázový - 10 kWp	ks	1,000	1 298,000	1 298,000
7	K	210R101003	Montáž a zapojenie meniča napätia trojfázového z DC/AC	súbor	1,000	100,000	100,000
8	M	210R101004	Kábel pre fotovoltaiku 6mm2	m	200,000	1,480	296,000
9	M	210R101005	Montáž kábla DC pre fotovoltaiku 6mm2	m	200,000	1,000	200,000
10	K	210R101006	Žlab káblový 50/60 pozinkovaný s nosníkom, spojkou, vekom	m	30,000	2,650	79,500
11	K	210R101007	Montáž Žlab káblový 50/60 pozinkovaný s nosníkom, spojkou, vekom	m	30,000	2,500	75,000
12	K	210R101008	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	100,000	0,690	69,000
13	K	210R101009	Montáž Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	100,000	2,000	200,000
14	K	210R101010	Solar String Box in/out DC string 2/2, IP65, s prepäťovou ochranou	ks	2,000	500,000	1 000,000
15	K	210R101011	Montáž a zapojenie String Boxu in/out 2/2	súbor	2,000	100,000	200,000
16	K	210R101012	Rozvádzač RFV1 s elektrovýzbrojou HRM	ks	1,000	950,000	950,000
17	K	210R101013	Montáž rozvádzač RFV1 s elektrovýzbrojou	ks	1,000	200,000	200,000
18	K	210R101014	Kábel CYKY -J 5x4	m	40,000	2,630	105,200
19	K	210R101015	Montáž Kábel CYKY -J 5x4	m	40,000	1,500	60,000
20	K	210R101016	Kábel celoplastový jednožilový CYA 16mm2, zž	m	100,000	2,000	200,000
21	K	210R101017	Zapojenie a montáž spojovacieho konektora (pripojenie do siete NN)	ks	1,000	100,000	100,000
22	K	210R101018	Dokumentácia skutočného vyhotovenia v zmysle stavebného zákona	ks	1,000	500,000	500,000
23	K	210R101019	Vykonanie funkčnej skúšky zdroja certifikovanou spoločnosťou	ks	1,000	150,000	150,000
24	K	210R101020	Žeriav / montážna plošina	h	24,000	24,000	576,000
25	K	210R101021	Odvoz a likvidácia odpadu	klp	1,000	100,000	100,000